“w'y SCl CLUB s 0

n, & & CAMPANILI
Comune di Roana

ﬁ o GRAND PRIX LATTEBUSCHE Q7

= s o E%E’;ESEIEG“’N“LE CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA y

CRONOVICENZA

POS NUM  NUM

1

2

10
1
12

13

15

01-02-2026 / Monte Verena - Roana (VI)

CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

00114

00001

02286

03765

02463

02619

03587

01704

03641

01718

01403

01145

01383

03658

00816

PUNTI

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

OLIMPO SKI TEAM

NHOA GAME ACADEMY

SC MAROSTICA

GAB SKI GROUP

SC PREALPI VENETE

SKI CLUB VERONA

SC SIBEN KOMOINEN

SC AMICI DM

COGOLLO CENGIO

PATAVIUM SCI

SC 2000

SC COSTABELLA

SElI CAMPANILI

ESPOSTA ORE: 12.27

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

420

380

292

284

193

149

91

77

58

56

55

51

50

50

21

LA GIURIA

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



