



GRAND PRIX LATTEBUSCHE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



CRONO VICENZA

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
1	00114	SC GALLIO							420	
2	00001	US ASIAGO SCI							380	
3	02286	OLIMPO SKI TEAM							292	
4	03765	NHOA GAME ACADEMY							284	
5	02463	SC MAROSTICA							193	
6	02619	GAB SKI GROUP							149	
7	03587	SC PREALPI VENETE							91	
8	01704	SKI CLUB VERONA							77	
9	03641	SC SIBEN KOMOINEN							58	
10	01718	SC AMICI DM							56	
11	01403	COGOLLO CENGIO							55	
12	01145	PATAVIVUM SCI							51	
13	01383	SC 2000							50	
	03658	SC COSTABELLA							50	
15	00816	SEI CAMPANILI							21	

ESPOSTA ORE: 12.27

LA GIURIA